



Ersatzteil	Bezeichnung	Description
e03069-01	Schraube M14x80mm	Hex head bolt M14x80mm
e03069-02	Beilagscheibe	Steel retaining ring
e03069-03	Radnabe	Sleeve for front wheel
e03069-04	Vorderrad starr	Front wheel
e03069-05	Federscheibe M14	Spring washer M14
e03069-06	Mutter M14	Nut M14
e03069-07	Rechter Ausleger	Right leg
e03069-08	Linker Ausleger	Left leg
e03069-09	Schraube M6x30mm	Hex head bolt M6x30mm
e03069-10	Mutter M6	Nut M6
e03069-11	Beilagscheibe M14	Washer M14
e03069-12	Splint Ø1.8x36.8mm	Reusable cotter pin Ø1.8x36.8mm
e03069-13	Bolzen Ø15x83mm	Slevis pin Ø15x83mm
e03069-14set	Schwenkrad 3-1/2" komplett	Swivel caster assembly 3-1/2"
e03069-15	Rahmenbasis	Frame base assembly
e03069-16	Schraube M14x90mm	Hex head bolt M14x90mm
e03069-17	Schraube M16x90mm	Hex head bolt M16x90mm
e03069-18	Hauptstütze	Main post assembly
e03069-19	Beilagscheibe M16	Washer M16
e03069-20	Mutter M16	Nut M16

Ersatzteil	Bezeichnung	Description
e03069-21	Pumpenhebel	Pump handle
e03069-22	Ablassventil komplett	Release valve assembly
e03069-23	Stahlkugel Ø 6mm	Steel ball Ø 6mm
e03069-24	Ölstoppel	Oil plug
e03069-25set	Pumpe komplett bestehend aus: Pumpe + Teile 21,22,23,24	Power unit assembly contents: pump + parts 21,22,23,24
e03069-26	Transportgriff	Pull handle
e03069-27	Bolzen M8x12mm	Hex head bolt M8x12mm
e03069-28	Federscheibe M8	Spring washer M8
e03069-29	Schraube M16x110mm	Hex head bolt M16x110mm
e03069-30	Hauptausleger	Main boom
e03069-31	Schraube M16x65mm	Hex head bolt M16x65mm
e03069-32	Ausleger ausziehbar	Extend boom
e03069-33	Schraube M14x75mm	Hex head bolt M14x75mm
e03069-34set	Lastkette komplett	Chain sling assembly
e03069-35set	Dichtsatz komplett	Seal kit